
[Szwajcaria Połczyńska dla turystów. Odkryj na nowo i wracać juć zawsze](#)

Data publikacji

21.11.2023

Szwajcaria Połczyńska dla turystów. Odkryj na nowo i wracać juć zawsze

[#SzwajcariaPo?czy?ska](#) W sobot? 18 listopada 2023 r. w Siemczynie (Gm. Czaplinek) odby?o si? Zebranie Zachodniopomorskiego Samorz?du Przewodnik?w Turystycznych PTTK, z udzia?em Przewodnicz?cego Krajowego - Adama Jakubowskiego. W spotkaniu uczestniczy? Sekretarz Gminy Po?czyn-Zdr?j Jacek Brzozowski w celu zainteresowania przewodnik?w terenem Szwajcarii Po?czy?skej.

Zebranie prowadzi? **Adam Jakubowski**, który jest tak?e Przewodnicz?cym Zachodniopomorskiego Samorz?du Przewodnik?w PTTK. Uczestniczyli w nim Prezesi i cz?onkowie k?? i klub?w przewodnik?w PTTK z wojew?dztwa zachodniopomorskiego. Miejscem spotkania by? uczestnik Marki Szwajcaria Po?czy?ska - [Pa?ac Siemczyno](#), dzi?ki go?cinie udzielonej przez w?a?ciciela

Bogdana Andziaka.

Sekretarza Gminy Połczyn-Zdrój zaprosiło [Koło przewodników PTTK Pojezierze Drawskie](#), za pośrednictwem Przewodnika - **Agnieszki Wełnińskiej**. Istotą prezentacji było wprowadzenia w zagadnienia marki mikroregionu „Szwajcaria Połczyńska”, a także zademonstrowanie najciekawszych wydarzeń oraz miejsc pod kątem zwiedzania, ze szczególnym uwzględnieniem Doliny Pięciu Jezior oraz szlaku pieszego po Połczynie-Zdroju, według koncepcji Gry Miejskiej „Połczyńskie Perełki”.

Sekretarz zwrócił uwagę, że istotnym problemem Gminy Połczyn-Zdrój stojącym na przeszkodzie w rozwoju turystyki jest brak licencjonowanych przewodników, pomimo ogromnego potencjału turystycznego oraz stałej, całorocznej obecności ponad tysiąca kuracjuszy. Uzgodniono, że oferta przewodników, którzy mogą obsłużyć gminę (są to osoby z gmin sąsiednich, działających w ramach mikroregionu Szwajcarii Połczyńskiej) będzie na stałe udostępniona w Punkcie Informacji Turystycznej oraz na stronach internetowych gminy. Istotne jest też, aby w przyszłości na miejscu powstało Koło PTTK, do czego potrzeba zachęcić nowych ludzi. Zaplanowano także kolejne spotkanie, które w szerokim gronie odbędzie się w Połczynie-Zdroju. Jego celem będzie nawiązanie niezbędnych kontaktów oraz bezpośrednio prezentacja walorów gminy dla Przewodników z Pomorza Zachodniego, którzy wprowadzą Połczyn-Zdrój do swojej oferty.

[#odkrywajpomorzezachodnie](#)

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

• [Udostępnij](#)

• [Drukuj](#)

• [PDF](#)

•

•

•

•

•

•

•